様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日
国分寺市長　殿
申請者　住所
団体名
代表者名
国分寺市制施行60周年記念冠事業申請書
国分寺市制施行60周年記念冠事業取扱要綱第５条第１項第３号の規定により、下記のとおり申請します。
	使用事業名

（冠等の使用方法）
	（例：「祝　国分寺市制施行60周年　○○祭り」、「国分寺市制施行60周年記念○○町内会運動会」等、事業名に冠を付けて記載してください。）

	使用期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	事業内容

（事業の規模、目的等を含めて具体的に
記載すること）
	※別紙添付可

	国分寺市制施行60周年記念ロゴマーク、キャッチフレーズ
	使用の有無
	□有　　　　　　□無

	使用方法

	添付書類

	連絡先
	氏名:　　　　　　　　 電話:
メールアドレス：